

PACHET CU ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 42917430

Data publicarii	06.06.19	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 290,30 RON - 290,30 RON

Descriere: Condica de prezenta 50file/carnet format A4, tipar Fata-Verso buc 3 3,60 10,80 2 Registru intrare-iesire corespondenta 100 file/carnet A4 tipizat buc 2 6,50 13,00 3 Foaie parcurs transport pers.100 file/carnet A4 tip.Fata-Verso buc 2 6,50 13,00 5 Capsator de birou Memoris-Precious 25 coli 100x24/6 div.cul. buc 2 8,40 16,80 6 Perforator metalic Memoris-Precious 30 coli 2 perforatii negru buc 2 16,60 33,20 7 Dispozitie de plata catre casierie 100 file/carn. A6 t.Fata-Verso buc 1 1,90 1,90 8 Suport vertical pentru documente Esselte din carton div.culori buc 5 4,10 20,50 9 Folie pentru laminare 80 microni, 216x303mm A4 100buc/top top 1 41,00 41,00 10 Tusiera Kores, plastic, 7x11cm, tusata cu tus de diferite culori buc 3 7,40 22,20 11 Plic cu burduf format B4, 250/353/50MM, cul. maro, 10buc/set set 5 10,90 54,50 12 Etichete autoadezive format A4, 210mm/297mm 100 buc/top buc 2 35,00 70,00

VALOAREA TOTALA A PACHETULUI IN RON FARA TVA ESTE = 290,30 LEI VALOAREA TOTALA A PACHETULUI IN RON CU TVA INCLUS ESTE = 345,46 LEI Termen de livrare: maxim 48 h de la comanda ferma. IMAGINILE PREZENTATE SUNT CU TITLU INFORMATIV
